
UCHWAŁA NR 693/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Małopolskiego w formie przekazania środka 
trwałego uzyskanego w ramach realizowanego zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 967 na odc. 050 km 0+353,53 – odc. 050 km 0+649,79 polegająca na budowie 

prawostronnego chodnika w m. Borzęta, Gmina Myślenice”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie środka trwałego uzyskanego w ramach realizowanego zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 967 na odc. 050 km 0+353,53 – odc. 050 km 
0+649,79 polegająca na budowie prawostronnego chodnika w m. Borzęta, Gmina Myślenice” za łączną kwotę 
w wysokości 918 405,70 zł (słownie: dziewięćset osiemnaście tysięcy czterysta pięć złotych 70/100). 

§ 2.  

Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania środka trwałego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7D9714-82C1-43EE-AECD-CA6EE65D4527. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z realizacją przez Gminę Myślenice zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 967 na odc. 050 km 0+353,53 – odc. 050 km 0+649,79 polegająca na budowie 

prawostronnego chodnika w m. Borzęta, Gmina Myślenice” zgodnie z §11 porozumienia z dnia 12 maja 

2022 roku (znak: X/49/TK/22), Gmina Myślenice po dokonaniu odbioru końcowego robót jest zobowiązana 

nieodpłatnie przekazać całość inwestycji z wyłączeniem kosztów poniesionych na oświetlenie uliczne oraz 

zakup i montaż wiat przystankowych na rzecz Województwa Małopolskiego. 

W/w zadanie zostało zrealizowane w 2022 roku zakończone odbiorem końcowym przyjęte jako 

OT/168/22 pn.: „Chodnik w miejscowości Borzęta, Gmina Myślenice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 967 na 

odc. 050km 0+353,53 – odc. 050 km 0+649,79”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7D9714-82C1-43EE-AECD-CA6EE65D4527. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



